Framtiden Byggutveckling AB

Framtiden
¥ Byggutveckling

Vi bygger det hallbara samhadllet for framtiden

Tid: 15 januari 2021 kl. 13.00 - 16.00
Plats: Sven Hultins plats 2, digitalt Teamsméte

Sammantrade med styrelsen for Framtiden Byggutveckling

Féredragningslista

10

1
2
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4
5

Sammantradets 6ppnande
Fraga om jav

Val av protokolljusterare
Faststadllande av dagordning

Genomgang och antecknande av protokoll fran
foregaende styrelsemoten
VD-rapport

6.1. Handlingsplan
Investeringsdrenden

7.1. Titteridamm

7.2. Marconigatan/Kappen

Ovriga fragor

Avslutning

Moderator Beslut/info.  Bilaga
Ordférande

Ordférande

Ordférande

Ordférande

Ordférande Beslut Bilaga
M. Blixt Info.

M. Blixt Info

M. Blixt info.

M. Blixt info.

Ordférande

Ordférande

Framtiden Byggutveckling AB, informationsarende
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